Eximium: verum ira ingens, & pectoris astus,

Ac varijs exigit motus: multumq; fatigant

Aduersa, & tamen hos felicia fata, potensque

Euentus manet: ac sobolis iucunda propago.

Atque vitam non & patria tellure relicta,

Externas querant vrbeis: nec prima sepulchro

Pignora dent: pro illis magnos subeantque labores.

Scorpius (ut paucis verbis tibi plurima claudam)

Ad bellum ardentes animos, & martia corda

Efficit, ac fuso gaudentem sanguine natum,

Nec preda, quam cede magis: cumq; optima pafsim

Bellicosi,
grallato-
res ac PY-
ratae.

Pax agitur, volat ad sylvas, & lustra ferarum:

Atque hostem sibi disquirit, cum bella quiescunt:

Expolians, ingulans, innadens, atque trucidans.

Signum

ZODIACI LIBER TERTIVS.

Signū Sagittarij in alicuius nativitate ascen-
dens, &c.

Natorum sub Sagittario pictura. IN cœlo Cheiron quoties fulgentia primus
Ora effert, quicumq; nouas in luminis auras
Prodierit, quantum pelagi, & quot flumina obibit?
Quot terra errantem excipiunt? quot perfecit hostiles?
Et tamen insperata etiam patrimonia adibit:
Publicaq; insigni geret ille negotia cura:
Ingenio bonus, atque artis edoctus honestas:
Errores perro varios, hostemq; potentem
Indicat: infideliisque, & multa pericula vita:
Nonnunquam satagit celeres emittere currus:
Ardentis & equos ad mollia ducere frena:
Ac latis armenta se qui pascantia campis:
Animalium rectores, ac ferarū domito-
res. Quadrupedum omne genus positis domitare magistris:
Exorare Tygres, rabiēmque auferre Leoni:
Cūmque Elephante loquitantāmque aptare loquendo
Artibus humanis varia ad spectacula molem:
Quippe fere mixtum est hominis per sidera corpus:
Vtq; intenta gerit curuato spicula cornu,
Sic venatores fingit, doctōisque sagittæ:
Ac nervos tribuit membris, & acumina cordi:
Motus perceleres, & vix lassabile corpus:
Pectora clara mouens, bello, magnisque triumphis
Conspicuum, patrias victorem dicit ad aedeis:
Qui nunc constituet, nunc condita mœnia vertet.
Quandoque, Arcitenens libris largitur, & arte
Cogere sub numerosa verba, atque innectere chordu:
Medici, & Noscere plantarum vircis, vsimque medicndi:
chirurgi. Et curare manu vulnus, verbisque leuare:
Ac sedare animos, & vincere dura ferendo.

Signum

AVTORE ANTO. MIZALDO.

Signum Capricorni in alicuius natuitate ascen-
dens,&c.

Quem Caper exoriens nascetur respicit, ille
Rem faciet: cumulabit opes: sed sponte per orbem,

*Visen*di studio allectus, discurret abunde:

Hunc amor in teneras stimulabit crebro pueras,
Ac dabit imperii dominæ: verum arida postquam
Deserit sitis, & longè exsatiata libido,